
Konzultace ‐ první hodina se neúčtuje další každa za 200 Kč/h
Zelená úsporám ‐ komplexní činnost a poradenství při podávání žádosti o dotace

Typ objektu Rodinný dům

Tepelně technický výpočet od 6900 Kč

Projektová dokumentace zateplení  od 6900 Kč

Vyplnění žádosti od 700 Kč

Bytový dům

Tepelně technický výpočet od 9900 Kč

Projektová dokumentace zateplení od 10900 Kč

Vyplnění žádosti od 700 Kč

Nyní lze zažádat i o dotaci na proplacení projekt. Za projekt tedy neplatíte!
Ceny uvedené v ceníku jsou pouze orientační. Záleží na konkrétním případě a složitosti posuzované stavby.

Cena projektové dokumentace záleží na dodaných podkladech, stejně tak cena tepelně technického výpočtu.

Ceník platný od 1.8.2009, veškeré ceny jsou bez DPH

V rámci Zelené úsporám nabízíme veškeré služby týkající se získání dotací. Můžeme Vám navrhnout optimální cenové návrhy, tepelně
technické posudky, vyřešit technické problémy Vašeho návrhu a poskytnout takové varianty, které pro Vás budou nejvhodnější. Naším cílem
je uspokojit zákazníka a vyjít mu maximálně vstříc.

Ceník prací

Poradenství

1

Zelená úsporám ‐ dotace



Posouzení a návrh ‐ posouzení skladeb, návrh vhodného řešení a vystavení energetického průkazu

Energetický průkaz (nutný ke stavebnímu povolení či ohlášení)

Velikost a typ objektu Rodinný dům

podlahová plocha do 100m2 4500‐4750 Kč

101‐200m2 4750‐4900 Kč

nad 200m2 od 4900 Kč

Jakákoli jiná stavba

podlahová plocha do 500m2 6300‐7900 Kč

501‐1500m2 7900‐9750 Kč

nad 1500m2 od 9750 Kč

Cena energetického průkazu se při vypracování více variant, případně při větším množství sníží dle domluvy.

Ceník platný od 1.8.2009, veškeré ceny jsou bez DPH

Ceník prací

V rámci energetického hodnocení nabízíme veškeré služby související s tepelně technickými a vlhkostními posudky konstrukcí. Mezi ně
samozřejmě patří energetický průkaz a štítek. Můžeme Vaše detaily posoudit ve 2D i 3D poli a navrhnout Vám varianty řešení. Také nabízíme
termovizní snímkování a měření povrchových teplot objektu.

Energetické hodnocení

2

Energetické hodnocení



Posouzení a návrh ‐ posouzení skladeb, návrh vhodného řešení a vystavení energetického štítku

Energetický štítek obálky budovy (není potřeba ke stavebnímu povolení)

Velikost a typ objektu Rodinný dům

podlahová plocha do 150m2 500 Kč

151‐200m2 500‐750 Kč

nad 200m2 od 750 Kč

Jakákoli jiná stavba

podlahová plocha do 500m2 900 Kč

501‐1500m2 900‐1500 Kč

nad 1500m2 od 1500 Kč

Energetický štítek obálky budovy může a nemusí být součástí energetického průkazu. Dostanete navíc přehled o Vašich kcí.

Ceník platný od 1.8.2009, veškeré ceny jsou bez DPH

Ceník prací

V rámci energetického hodnocení nabízíme veškeré služby související s tepelně technickými a vlhkostními posudky konstrukcí. Mezi ně
samozřejmě patří energetický průkaz a štítek. Můžeme Vaše detaily posoudit ve 2D i 3D poli a navrhnout Vám varianty řešení. Také nabízíme
termovizní snímkování a měření povrchových teplot objektu.

Energetické hodnocení

3

Energetické hodnocení



Posouzení a návrh ‐ posouzení skladeb, vynesení do 2D a 3D pole a návrh vhodného řešení

Posouzení detailu (každý detail je specifický, proto jsou ceny pouze orientační)

Velikost a typ detailu 2D řešení

jednoduchý 750 Kč

středně těžký 750‐2500 Kč

složitý dle rozsahu

3D řešení

jednoduchý 3750 Kč

středně těžký 3750‐4900 Kč

složitý dle rozsahu

Pokud je třeba posoudit variantní řešení detailu/skladby (např. jiná tl. izolantu), je každý další detail za 65% původní ceny.

Ceník platný od 1.8.2009, veškeré ceny jsou bez DPH

V rámci energetického hodnocení nabízíme veškeré služby související s tepelně technickými a vlhkostními posudky konstrukcí. Mezi ně
samozřejmě patří energetický průkaz a štítek. Můžeme Vaše detaily posoudit ve 2D i 3D poli a navrhnout Vám varianty řešení. Také nabízíme
termovizní snímkování a měření povrchových teplot objektu.

Ceník prací

Energetické hodnoceníEnergetické hodnocení

4

Energetické hodnocení



Měření ‐ termosnímkování a mření povrchových teplot

Termovizní snímkování

Velikost a typ objektu

Rodinný dům ‐ záleží na velikosti od 8900 Kč

Bytový dům ‐ záleží na velikosti od 12900 Kč

Měření povrchových teplot

Velikost a typ objektu

Rodinný dům ‐ záleží na velikosti od 9900 Kč

Bytový dům ‐ záleží na velikosti od 13900 Kč

Pokud se jedná o měření pouze vybrané části, cena se samozřejmě upraví směrem dolů.

Ceník platný od 1.8.2009, veškeré ceny jsou bez DPH

V rámci energetického hodnocení nabízíme veškeré služby související s tepelně technickými a vlhkostními posudky konstrukcí. Mezi ně
samozřejmě patří energetický průkaz a štítek. Můžeme Vaše detaily posoudit ve 2D i 3D poli a navrhnout Vám varianty řešení. Také nabízíme
termovizní snímkování a měření povrchových teplot objektu.

Ceník prací

Energetické hodnoceníEnergetické hodnocení

5

Energetické hodnocení



Vlastní tvorba ‐ katalogové domy vytvořené naším architektem. Případné klientské změny budou zpoplatněny individuálně.

Studie ‐ katalogový dům

Rodinný dům ‐ zastavěná plocha do 100m2 Zdarma

Rodinný dům ‐ zastavěná plocha od 101 do 150m2 Zdarma

Projektová dokumentace ‐ pro ohlášení stavby

Rodinný dům ‐ zastavěná plocha do 100m2 od 17900 Kč

Rodinný dům ‐ zastavěná plocha od 101 do 150m2 od 22900 Kč

Projektové změny

Změny v projektové dokumentaci budou ceněny dle velikosti zásahu

Studie zdarma jen po smluvním zavázání se k vypracování projektové dokumentaci (dokumentaci pro ohlášení stavby).

Ceník platný od 1.8.2009, veškeré ceny jsou bez DPH

Jelikož se naše firma zabývá úsporou energie a všechny naše návrhy tento ohled respektují, snažíce se najít co nejlepší řešení, rozhodli jsme
se připravit i několik projektů, které vychází z takto navržených konstrukcí. Projekty jsou rozděleny do několika tříd tak, aby nejlépe
vystihovaly charakter užívání a s tím související rozměry podlahové plochy. 

Ceník prací

Projektování

6

Projektování



Doplňující informace ‐ služby které dále k projektové dokumentaci nabízíme.

Požárně bezpečnostní řešení stavby od 1900 Kč

Pokud  je objekt připojen na plyn ‐ přípojka plynu + vnitřní rozvod od 4900 Kč

Statické posouzení objektu dle geologického rozboru od 6900 Kč

Schémata kanalizace, vodovod od 2900 Kč

Můžeme dále zajistit

‐ údaje o pozemku ‐ skutečný výškopis a polohopis  ‐

‐ projekt elektro od 11900 Kč

‐ rozpočet objektu od 2900 Kč

‐ výpisy oken a dveří od 2900 Kč

‐ výpisy skladeb od 3900 Kč
Dále nabízíme

Daší projektová činnost jako rekonstrukce bytů, projekce garáží atd. dle domluvy.

Ceník platný od 1.8.2009, veškeré ceny jsou bez DPH

Ceník prací

Jelikož se naše firma zabývá úsporou energie a všechny naše návrhy tento ohled respektují, snažíce se najít co nejlepší řešení, rozhodli jsme
se připravit i několik projektů, které vychází z takto navržených konstrukcí. Projekty jsou rozděleny do několika tříd tak, aby nejlépe
vystihovaly charakter užívání a s tím související rozměry podlahové plochy. 

Projektování

7

Projektování



Vlastní tvorba ‐ domy vytvořené naším architektem. Případné klientské změny budou zpoplatněny individuálně.

Studie ‐ individální dům

Rodinný dům ‐ zastavěná plocha do 100m2 od  9900 Kč

Rodinný dům ‐ zastavěná plocha od 101 do 150m2 od 11900  Kč

Projektová dokumentace ‐ ke stavebnímu řízení

Rodinný dům ‐ zastavěná plocha do 100m2 od  24900 Kč

Rodinný dům ‐ zastavěná plocha od 101 do 150m2 od 27900  Kč

Projektová dokumentace ‐ realizační

Rodinný dům ‐ zastavěná plocha do 100m2 od  34900 Kč

Rodinný dům ‐ zastavěná plocha od 101 do 150m2 od  37900  Kč

Ceník platný od 1.8.2009, veškeré ceny jsou bez DPH

Jelikož se naše firma zabývá úsporou energie a všechny naše návrhy tento ohled respektují, snažíce se najít co nejlepší řešení, rozhodli jsme
se připravit i několik projektů, které vychází z takto navržených konstrukcí. Projekty jsou rozděleny do několika tříd tak, aby nejlépe
vystihovaly charakter užívání a s tím související rozměry podlahové plochy. 

Ceník prací

8

Projektování



DEKHOME ‐ jde o katalogové domky této známe společnosti a my Vám je nyní nabízíme

Studie

Rodinný dům ‐ dle katalogu (dřevostavba) Zdarma

Rodinný dům ‐ dle katalogu (zděná stavba) Zdarma

Projektová dokumentace ‐ realizační

Rodinný dům ‐ dle katalogu (dřevostavba) 41000 Kč

Rodinný dům ‐ dle katalogu (zděná stavba) 37000 Kč

Studie zdarma jen po smluvním zavázání se k vypracování projektové dokumentaci (dokumentaci pro ohlášení stavby).

Ceník platný od 1.8.2009, veškeré ceny jsou bez DPH

Jelikož se naše firma zabývá úsporou energie a všechny naše návrhy tento ohled respektují, snažíce se najít co nejlepší řešení, rozhodli jsme
se připravit i několik projektů, které vychází z takto navržených konstrukcí. Projekty jsou rozděleny do několika tříd tak, aby nejlépe
vystihovaly charakter užívání a s tím související rozměry podlahové plochy. 

Ceník prací

Projektování

9



Konzultace ‐ první hodina se neúčtuje další každa za 300 Kč/h
Cenová kalkulace ‐ použitých materiálů dle tepelně technického posudku

Velikost a typ objektu Rodinný dům

podlahová plocha do 150m2 do 1900 Kč

151‐200m2 1900‐3900 Kč

nad 200m2 od 3900 Kč

Jakákoli jiná stavba

podlahová plocha do 500m2 do 3900 Kč

501‐1500m2 3900‐7900 Kč

nad 1500m2 od 7900 Kč

Ceny uvedené v ceníku jsou pouze orientační.

Ceník platný od 1.8.2009, veškeré ceny jsou bez DPH

Ceník prací

V rámci poradenství nabízíme veškeré služby týkající se našeho pole působnosti. Můžeme Vám navrhnout optimální cenové návrhy, tepelně
technické posudky, vyřešit technické problémy Vašeho návrhu, optimalizovat špatně navržené detaily. Naším cílem je uspokojit zákazníka a
vyjít mu maximálně vstříc.

PoradenstvíPoradenství

10



Ceník prací

Doplňující informace k dokumentaci dodávané k projektům RD

‐ Ceny se mohou lišit dle specifických objektů, při případných změnách a zásazích do nosných konstrukcí projektu tzb, 

statického posouzení a požárně bezpečnostního řešení stavby.

‐ Cena je bez přípojek, obvyklá cena se pohybuje kolem 8000kč, v závislosti na konstrukci základů bude řešeno individuálně.

‐ Katalogový dům je osazen v rovině, přizpůsobení reálným podmínkám může být také zpoplatněno.

‐ Dokumentace obsahuje výkresovou prováděcí dokumentaci která je specifikována blíže v nabídce jednotlivých domů.

‐ Dokumentace obsahuje projekty vnitřních rozvodů TZB ( vodovod, kanalizace, plyn), statické posouzení objektu, 

projekt požárně bezpečnostního řešení stavby, položkový rozpočet stavby.

‐ Dokumentace obsahuje PENB s výpisy jednotlivých skladeb konstrukcí.

‐ Dokumentace obsahuje výpis oken a dveří, rozměry a počty. Bližší specifikace bude konzultována s investorem.

Ceny uvedené v ceníku jsou pouze orientační. Vše záleží na individuálním případě a domluvě.

Ceník platný od 1.8.2009, veškeré ceny jsou bez DPH

PoradenstvíDoplňujicí informace k projektové dokumentaci

11


